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Informacja dla mediów
Już 9 lipca (piątek) rusza kolejna, jubileuszowa X edycja Pucharu Świata „Szabla Kilińskiego”. 

Przez trzy dni najlepsi szermierze na wózkach z całego świata będą walczyć na szable, szpady i florety 
w hotelu Marriott w centrum Warszawy. Wystartuje ponad 130 zawodników z 18 państw (AUS, BLR, 
CAN, EST, ESP, FRA, GER, GRE, GBR, HKG, HUN, ITA,  LBN, MAL, POL, RUS, THA, UKR).  Oprócz 
znakomitych  szermierzy  starego  kontynentu,  kibice  będą  mieli  okazję  zobaczyć  czołowych 
zawodników z tak odległych krajów jak Hongkong, Malezja czy Tajlandia. 

W niedzielę 11 lipca o godzinie 14:00 w Sali Balowej Hotelu Marriott wielka GALA FINAŁOWA, a 
podczas niej:  finały walk szablistów, atrakcyjne pokazy szermiercze,  dekoracja i  wręczanie „Szabli 
Kilińskiego”  triumfatorom  turnieju  oraz   pierwszy  w  Polsce  pojedynek  niewidomych  szermierzy. 
Serdecznie zapraszamy. Wstęp wolny !!!

* * *

W  dniach  od  9  do  11  lipca  będzie  miała  miejsce  w  Warszawie  jedna  z  największych  imprez 
sportowych,  które odbędą się w tym roku w Polsce.  Przez trzy dni  na planszach w hotelu Marriott  będą 
potykać się czołowi, najlepsi na świecie szermierze na wózkach.

Sympatycy białej broni będą podziwiać walki na florety, szable i  szpady na najwyższym poziomie. 
Emocji  związanych ze starciami szermierczymi mogą doświadczać nie tylko znawcy zasad szermierki,  ale 
również wszyscy Ci, którzy pragną zobaczyć determinację, zawziętość, odwagę, radość ze zwycięstw oraz ból 
porażki - zatem prawdziwą esencję uczuć stającego do walki sportowca. Dla każdego z nas najważniejsza 
będzie jednak możliwość dopingowania Polaków w walce o najwyższe podium tegorocznego Pucharu Świata.

Wśród  Polaków  jest  kilku  faworytów  m.  in.:  Dariusz  Pender,  Radosław  Stańczuk  oraz  Stefan 
Makowski.  Są  oni  jednymi  z  najbardziej  utytułowanych  zawodników  wśród  biało-czerwonych.  Radosław 
Stańczuk (szpada) i Dariusz Pender (floret) są brązowymi medalistami z Igrzysk Paraolimpijskich w Pekinie. 
Stefan Makowski jest aktualnym Mistrzem Europy w szabli.

Warto  dodać,  że  możliwość  organizacji  Pucharu  Świata  została  przekazana  naszemu  krajowi  w 
uznaniu za profesjonalizm i rozmach zawodów organizowanych do tej pory przez Integracyjny Klub Sportowy. 
Tegoroczna edycja jest jednak wyjątkowa, bo jubileuszowa!  

Organizatorem imprezy jest Integracyjny Klub Sportowy Warszawa, www.integracyjny.pl
Telefon kontaktowy: Jakub Nowicki +48 600 788 880


